
ZARZĄDZENIE NR FIN/113/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/305/2020 z 

22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 84.445.071,98 zł zastępuje się kwotą 84.577.041,98 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 79.684.237,98 zł 

b) dochody majątkowe – 4.892.804 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 99.460.682,10 zł, zastępuje się kwotą 99.592.652,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 79.422.164,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 20.170.487,68 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 43.970 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.8.6.2021.SL z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 88.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.8.7.2021.SL z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 43.970 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.8.6.2021.SL z przeznaczeniem 

na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 88.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.8.7.2021.SL z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 


